

PROTOKÓŁ NR 35/2017
z XXXV NADZWYCZAJNEJ SESJI
RADY GMINY w DOBRYSZYCACH
z dnia 11 sierpnia 2017 roku

Sesję odbyto w dniu 11 sierpnia 2017 r.
w godz. 9¹⁵ – 9³⁵

Ustawowy stan radnych – 15
Faktyczny stan radnych – 8

RADNI OBECNI NA SESJI RADY GMINY:

- 1. *Basiński Leszek***
- 2. *Kulka Tomasz***
- 3. *Kwiecień Janusz***
- 4. *Rosiński Maciej***
- 5. *Różańska Renata***
- 6. *Szymonik Małgorzata***
- 7. *Ślęzak Dorota***
- 8. *Tatara Roman***

Pkt 1.

Pan Janusz Kwiecień - Przewodniczący Rady Gminy otworzył obrady XXXV nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy w Dobryszycach w dniu 11 sierpnia 2017 r. o godz. 9.15 oraz przywitał: Radnych Rady Gminy, panią Wójt Gminy, panią Skarbnik Gminy, mieszkańców gminy Dobryszyce.

Pan Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że w dniu wczorajszym na jego ręce wpłynął wniosek czterech Radnych o zwołanie sesji Rady Gminy oraz odczytał treść wniosku (wniosek w załączeniu do protokołu). Następnie wyjaśnił, że po konsultacji z mecenasem nie było przeszkód prawnych, aby w tak szybkim trybie zwołać dzisiejszą sesję. Drugą istotną kwestią, którą Przewodniczący wziął pod uwagę przy zwołaniu na dzień dzisiejszy sesji było to, że po rozmowie z panią Wójt odnośnie zwołania sesji w innym dniu okazało się, że w dniu dzisiejszym jest ostateczny termin związania się umową z wykonawcą na ewentualne wykonanie drogi w Wiewiórowie.

Pan Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że dzisiejsze obrady są prawomocne, odczytał porządek obrad zgodny z wnioskiem o zwołanie sesji Rady Gminy i poinformował, że wraz z zawiadomieniem o sesji Radni otrzymali projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2017 rok.

W związku z obecnością mieszkańców gminy Dobryszyce Pan Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że w dniu 9 sierpnia odbyła się nadzwyczajna sesja Rady Gminy, na której odbyła się dyskusja odnośnie przeznaczenia środków na remont drogi w Wiewiórowie.

W imieniu wnioskodawców zwołania dzisiejszej sesji głos zabrała Pani Dorota Ślęzak – Radna Rady Gminy informując, że po nadzwyczajnej sesji w dniu 9 sierpnia w rozmowie z Radnymi dało się odczuć, że niektórzy Radni nie byli do końca przekonani, że głosując przeciw tej inwestycji podjęli dobrą decyzję. Być może pod wpływem burzliwej dyskusji, czy emocji Radny zagłosował tak jak zagłosował. W związku z tym postanowiliśmy dać sobie szansę jako Radzie, żeby spotkać się jeszcze raz i ponownie zagłosować, ponieważ szkoda byłoby, aby ta inwestycja przepadła.

Z uwagi na obecnych na dzisiejszej sesji mieszkańców gminy Dobryszyce Pani Małgorzata Szewczyk – Skarbnik Gminy poinformowała, że na wniosek pani Wójt złożony do Urzędu Marszałkowskiego Gmina otrzymała dotację w wysokości 79.960,00 zł na modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Wiewiórowie.

Na tę inwestycję były zaplanowane środki w wysokości 284.960,00 zł. Po przetargu okazało się, że brakuje środków na wykonanie tego zadania inwestycyjnego.

W związku z tym na poprzedniej sesji zaproponowano zmianę w budżecie Gminy, aby środki przeznaczone na modernizację ul. Południowej w Dobryszycach w wysokości 90.000,00 zł przesunąć na wykonanie drogi w Wiewiórowie. W materiałach, które Państwo Radni otrzymali na dzisiejszą sesję zmiana ta powtórnie została umieszczona tj. zmniejszenie o 90.000,00 zł w „Drogach publicznych gminnych” i zwiększenie o 90.000,00 zł w „Drogach wewnętrznych”. W załączniku inwestycyjnym nastąpiło zwiększenie na „Modernizację dróg dojazdowych do pól” o kwotę 90.000,00 zł, co po zmianach daje kwotę 374.960,00 zł.

Pkt 2.

Pan Janusz Kwiecień - Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszycy na 2017 rok.

Uchwała została podjęta po przegłosowaniu

— 8 głosów za, 7 osób nieobecnych (Pan Bogusław Jurczyk, Pan Artur Kapuściński, Pan Wiesław Olejnik, Pani Urszula Półroła, Pan Kazimierz Sadawa, Pan Kazimierz Tatara, Pan Grzegorz Zasempa)

Uchwała w załączeniu do protokołu.

Ad.3.

Wobec wyczerpania porządku obrad XXXV nadzwyczajną Sesję Rady Gminy w dniu 11 sierpnia 2017 roku o godz.9.35 zamknął Pan Janusz Kwiecień – Przewodniczący Rady Gminy.

*Protokolował:
Podinspektor
ds. obsługi Rady Gminy i oświaty
Katarzyna Marszał*

*Przewodniczył:
Przewodniczący Rady Gminy
Janusz Kwiecień*